
七星彩

125期开奖请于31日22:00后查询

第25125期 后区防10，前区：081970
七星彩第 25125期开奖号码将

于10月31日22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25126期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 4，振
幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码061。
第二位：上一期开出合数 0，振

幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码842。

第三位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码198。

第四位：上一期开出合数 8，振
幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码971。

第五位：上一期开出合数 8，振
幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码789。

第六位：上一期开出合数 0，振

幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码034。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数8，近10期质合

比3:7，合数出号占优势，本期看好9、
2、0，推荐主防9。
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定位复试: 061 842 198 971 789 034 + 10
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8488203

723945+12
074346+8
505036+12
777668+8
762240+3
912379+0
787347+0
926921+3
848820+3
021191+9
367183+13
652819+12
904842+11
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091411+8
833283+3
170629+12
664231+9
454271+4
704177+11
398959+10
851196+8
848145+3
835265+10
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七星彩·奖号走势表

奉贤区体彩18671网点深耕于社区

都市烟火中的幸运驿站
在繁华都市版图中，总有

那么一些角落，不仅承载着生
计与经营，更承载着人与人之
间的情感与温度。位于上海
市奉贤区南桥镇百富路4号
的体育彩票18671网点，便
是这样一个独特的存在。它
不像那些旅途中匆匆掠过的
风景，而是深深植根于社区肌
理，用六年的坚守与付出，成
了街坊邻里生活中一抹亮丽
的色彩，一个集幸运、休闲与
温情于一体的“都市驿站”。

专题撰稿 本报记者 张立
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人情味是这里最亮的招牌
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六载光阴，对于一家体彩店而言，
足以见证无数街巷变迁与人生故事。
18671网点坐落于奉贤南桥镇的核心
地带，毗邻人气鼎盛的苏宁商场，周边
商业综合体与居民小区环伺，每日人
潮如织，赋予了它得天独厚的地理优
势。然而，让这家小店脱颖而出的，并
非仅仅是位置，更是其背后那份超越
商业的坚守与浓浓的人情味。

店主汪海涛是一位有远见且深
谙经营之道的管理者。他聘请的销
售员，是远房亲戚“90 后”的汪浩。
这种“知根知底”的雇佣关系，为店铺
的稳定运营奠定了信任的基石。“我

们店里的人，都是非常勤奋、实在
的。”汪海涛的话语中透着自豪，“正
因为如此，这些年我们积累了一大批
忠实的购彩者，口碑就是这样一点点
做起来的。”这份勤奋，体现在日复一
日地坚守中——除了国家法定的彩
票休市日，这家小店六年如一日，从
未间断营业，堪称行业内的劳模。

走进店内，最引人注目的莫过于
那面贴满了中奖彩票的“荣誉墙”。这
其中，尤以店里最受欢迎的“竞彩”玩
法中奖票居多，密密麻麻，记录着一次
次幸运的绽放。许多顾客进门后，除
了研究数字走势、分析赛事数据，总爱

在这面墙前驻足流连，细细观摩，仿佛
在汲取一份份好运的灵气。“看到别人
中奖，感觉比自己中了还高兴。”汪浩
笑着说，“这就像把好运也带给了我们
店，气氛特别好。”

久而久之，汪浩与许多熟客早已
超越了单纯的买卖关系，成为了朋
友。大家不仅在这里交流赛事、分享
购彩心得，更会关心彼此的生活。35
岁的汪浩的个人问题，成了许多热心
阿姨、叔叔挂心的事。“小汪工作稳定，
人品又好，我们都盼着他能早点找到
另一半呢。”这份来自顾客的关切，让
小店充满了家一般的暖意。
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南桥作为奉贤的中心区域，人口
结构多元，既有当地原住民，也有从市
区搬迁而来颐养天年的老人，以及众
多来沪奋斗的务工人员。这种多样性
也反映在体彩店的客群上，从青壮年
到长者，各个年龄段的顾客都能在这
里找到属于自己的乐趣。

在销售策略上，18671网点巧妙地
迎合了不同客户的需求。除了核心的
竞彩产品，即开即兑、色彩鲜艳、主题
多样的“顶呱刮”即开票，销量在奉贤
区也是名列前茅。“我们店里的刮刮卡
营业额一直很高，”汪浩介绍道，“它最
简单、最直接，充满趣味性。很多客人
下班后、晚上散步或者周末逛街，都爱
来买几张试试手气。甚至一些买了竞
彩的客人，兑完奖后也喜欢用零钱再
刮几张，把好运延续下去。”

值得一提的是，汪浩还会细心观
察每一位购彩者的消费行为，一旦察
觉到有人可能因冲动而进行超出自身
承受能力的大额投注，他会毫不犹豫
地出面劝阻。“购彩应该是件开心的
事，好比看电影、喝咖啡一样，是生活
的一种调剂。”他坚定地表示，“我们店
绝不会为了多做一点生意，就鼓动顾
客盲目投入。我们必须引导大家根据
自身经济情况，做出理性的、可控的选
择。这才是中国体育彩票公益属性的
真正体现。”

实际上，在真正踏入这个行业之
前，汪浩和中国大多数普通人一样，对
于体育彩票的认知，更多地停留在“中
奖”与“运气”层面。直到成为体彩大
家庭的一员，他才深刻地意识到，手中
那一张张小小的彩票，背后联结的是
一个无比广阔的公益世界。

展望未来，随着粤港澳全运会的
临近，体育的激情将再次点燃全国。
汪浩已经开始期待，与他的那些“购彩
者朋友”兼“球友”一起，围坐在大屏幕
前，共享体育赛事带来的紧张、刺激与
欢乐。他相信，在那个时刻，体育的魅
力、社区的温情与公益的初心，将在他
的小店里完美交融。

理性与公益并行

打造社区健康娱乐空间
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体彩18671网点店主汪海涛


